
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 7 Masc., 100m  BraÃ§a Open
06/04/2024 - 16:51 Resultats
CIR 1:05.56 PLANES OSORIO, Oliver ESP El Prat de Llobregat 16/01/2016
CR 1:05.56 AGRA AGUINAGA, JOSE IGNACIO 01148 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 16/01/2016

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 1:04.17 743 743,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25

50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.17 34.48

2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:09.17 593 593,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.17 36.33

3. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:10.61 602 602,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.61 37.82

4. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 1:12.06 525 525,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.06 37.60

5. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:14.73 470 470,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.73 40.80

6. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:14.93 490 490,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.93 40.08

7. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 1:17.22 570 570,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:17.22 41.70

8. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 1:17.60 515 515,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.60 40.12

9. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 1:18.04 552 552,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.04 41.73

10. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:18.29 409 409,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.29 42.52

11. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:25.24 424 424,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.24 44.78

12. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:31.12 350 350,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.12 48.89

13. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:31.59 341 341,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.59 47.95

14. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 1:35.30 691 691,00
50m: 46.38 46.38 100m: 1:35.30 48.92

15. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:37.73 248 248,00
50m: 45.02 45.02 100m: 1:37.73 52.71

16. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:39.80 289 289,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:39.80 52.07
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 7, Masc., 100m  BraÃ§a, Open

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

17. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.65 250 250,00
50m: 47.56 47.56 100m: 1:41.65 54.09

18. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 1:51.52 191 191,00
50m: 53.16 53.16 100m: 1:51.52 58.36

19. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:00.63 340 340,00
50m: 54.97 54.97 100m: 2:00.63 1:05.66

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues -
DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:09.17 593 593,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.17 36.33

2. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 1:12.06 525 525,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.06 37.60

3. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:14.73 470 470,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.73 40.80

4. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:18.29 409 409,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.29 42.52

25+

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 1:04.17 743 743,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25

50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.17 34.48

30+

1. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:14.93 490 490,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.93 40.08

35+

1. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:10.61 602 602,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.61 37.82

DSQ SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 7, Masc., 100m  BraÃ§a, 35+

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -

40+

1. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:37.73 248 248,00
50m: 45.02 45.02 100m: 1:37.73 52.71

DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues -

45+

1. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 1:17.60 515 515,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.60 40.12

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 1:17.22 570 570,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:17.22 41.70

2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 1:18.04 552 552,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.04 41.73

3. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:25.24 424 424,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.24 44.78

4. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:31.59 341 341,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.59 47.95

5. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.65 250 250,00
50m: 47.56 47.56 100m: 1:41.65 54.09

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:31.12 350 350,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.12 48.89

2. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 1:51.52 191 191,00
50m: 53.16 53.16 100m: 1:51.52 58.36

60+

1. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:39.80 289 289,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:39.80 52.07
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 7, Masc., 100m  BraÃ§a

75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 1:35.30 691 691,00
50m: 46.38 46.38 100m: 1:35.30 48.92

2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:00.63 340 340,00
50m: 54.97 54.97 100m: 2:00.63 1:05.66

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 1:04.17 743 743,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25

50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.17 34.48

2. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 1:35.30 691 691,00
50m: 46.38 46.38 100m: 1:35.30 48.92

3. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:10.61 602 602,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.61 37.82

4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 1:09.17 593 593,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.17 36.33

5. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 1:17.22 570 570,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:17.22 41.70

6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. AquamÃ sters 1:18.04 552 552,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.04 41.73

7. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 1:12.06 525 525,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.06 37.60

8. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 1:17.60 515 515,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.60 40.12

9. FERNANDEZ MOLINERO, Edgar 90 C.N. Vallirana 1:14.93 490 490,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.93 40.08

10. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 1:14.73 470 470,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.73 40.80

11. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:25.24 424 424,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.24 44.78

12. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant AdriÃ  1:18.29 409 409,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.29 42.52

13. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:31.12 350 350,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:31.12 48.89

14. MUÃ‘OZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:31.59 341 341,00
50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.59 47.95

15. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:00.63 340 340,00
50m: 54.97 54.97 100m: 2:00.63 1:05.66
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 7, Masc., 100m  BraÃ§a, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

16. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:39.80 289 289,00
50m: 47.73 47.73 100m: 1:39.80 52.07

17. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.65 250 250,00
50m: 47.56 47.56 100m: 1:41.65 54.09

18. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 1:37.73 248 248,00
50m: 45.02 45.02 100m: 1:37.73 52.71

19. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 1:51.52 191 191,00
50m: 53.16 53.16 100m: 1:51.52 58.36

DSQ ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DNS FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu -
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues -
DNS SÃ•NCHEZ ALVAREZ, Fernando 86 Club Proam -


